
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            akce

                                            VÝSTAVA ZEMĚDĚLSKÉ TECHNIKY v Hajnici

                                            Výstava se koná na louce pod širým nebem, proto je třeba, aby návštěvníci počítali s nižším komfortem a v případě potřeby se vybavili teplejším oblečením, popř. vhodnou obuví.
Bližší informace ZDE.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Čt 08.06.2023 - Čt 08.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Z-BOX v obci Havlovice

                                            Firma Zásilkovna v minulých dnech nainstalovala u autobusové zastávky před obecním úřadem své výdejní místo. Jedná se o tzv. Z-BOX, který už slouží občanům k vyzvednutí objednaných zakázek z různých e-shopů, které tuto službu umožňují. Podmínkou je mít balíček zapl

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 09.08.2022

                                        
                                        [image: Z-BOX v obci Havlovice]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Z-BOX v obci Havlovice

                                            Firma Zásilkovna v minulých dnech nainstalovala u autobusové zastávky před obecním úřadem své výdejní místo. Jedná se o tzv. Z-BOX, který už slouží občanům k vyzvednutí objednaných zakázek z různých e-shopů, které tuto službu umožňují. Podmínkou je mít balíček zapl

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 09.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            PF 2023

                                            Drazí přátelé a kolegové,
dovolte, abych vám jménem svým i kolektivu zaměstnanců MAS Království – Jestřebí hory, o.p.s. popřál vše dobré v novém roce 2023, hodně pozitivní energie a dobré zdraví.
Jsme rádi, že s námi spolupracujete a těšíme se, že v roce 2023 zas

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Pá 23.12.2022

                                        
                                        [image: PF 2023]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            PF 2023

                                            Drazí přátelé a kolegové,
dovolte, abych vám jménem svým i kolektivu zaměstnanců MAS Království – Jestřebí hory, o.p.s. popřál vše dobré v novém roce 2023, hodně pozitivní energie a dobré zdraví.
Jsme rádi, že s námi spolupracujete a těšíme se, že v roce 2023 zas

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Pá 23.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pracovní nabídka z Radvanic

                                            Předpoklady: Splněné podmínky dle zákona č. 563/2004 v platném znění. Nabídku se strukturovaným životopisem zasílejte do 3. 11. 2023 na adresu školy nebo na e-mail: zsradvanice@seznam.cz.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Út 31.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Jiří Stivín ve Slavětíně

                                            Sólový koncert legendárního českého (nejen) jazzového hudebníka, multiinstrumentalisty a skladatele Jiřího Stivína se uskuteční 7. 10. 2023 v Kapli sv. Josefa ve Slavětíně u Radvanic. Stivínův hudební projev charakterizuje nespoutanost, improvizace a časté přecházení mezi jed

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 07.10.2023 - So 07.10.2023

                                        
                                        [image: Jiří Stivín ve Slavětíně]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Jiří Stivín ve Slavětíně

                                            Sólový koncert legendárního českého (nejen) jazzového hudebníka, multiinstrumentalisty a skladatele Jiřího Stivína se uskuteční 7. 10. 2023 v Kapli sv. Josefa ve Slavětíně u Radvanic. Stivínův hudební projev charakterizuje nespoutanost, improvizace a časté přecházení mezi jed

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 07.10.2023 - So 07.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Přednáška o Bolívii

                                            Ve čtvrtek 25. listopadu jste zváni do sálu K-Klubu ve Velkých Svatoňovicích na přednášku o Bolívii - Tibetu Jižní Ameriky. 

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Čt 25.11.2021 - Čt 25.11.2021

                                        
                                        [image: Přednáška o Bolívii]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Přednáška o Bolívii

                                            Ve čtvrtek 25. listopadu jste zváni do sálu K-Klubu ve Velkých Svatoňovicích na přednášku o Bolívii - Tibetu Jižní Ameriky. 

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Čt 25.11.2021 - Čt 25.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Pilníkovský zpravodaj píše také o dění v MAS

                                            Pod titulkem "Marie Napálená a George Vykuk" najdete na straně 20 poutavý článek Mgr. Petra Kalouska, který přibližuje preventivně laděné setkání zaměřené na seniory. Zhlédnutí tří scének herců z Divadla VeTři na téma "Jak se bránit podvodníkům" využily ve středu 25. �

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Út 19.12.2023

                                        
                                        [image: Pilníkovský zpravodaj píše také o dění v MAS]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pilníkovský zpravodaj píše také o dění v MAS

                                            Pod titulkem "Marie Napálená a George Vykuk" najdete na straně 20 poutavý článek Mgr. Petra Kalouska, který přibližuje preventivně laděné setkání zaměřené na seniory. Zhlédnutí tří scének herců z Divadla VeTři na téma "Jak se bránit podvodníkům" využily ve středu 25. �

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Út 19.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Myslivecký ples v Čermné

                                            Těšit se můžete na bohatou tombolu i zvěřinové speciality. Rezervace míst na tel. 721 287 344.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            Pá 26.01.2024 - Pá 26.01.2024

                                        
                                        [image: Myslivecký ples v Čermné]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Myslivecký ples v Čermné

                                            Těšit se můžete na bohatou tombolu i zvěřinové speciality. Rezervace míst na tel. 721 287 344.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            Pá 26.01.2024 - Pá 26.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Kladské pomezí představilo turistická lákadla

                                            Úvodního slova se ujala Gabriela Jiránková, předsedkyně správní rady Kladského pomezí, o.p.s., společně s Věrou Bartošovou, předsedkyní představenstva Svazu CR Kladské pomezí.
Jan Špelda z Královéhradecké krajské centrály cestovního ruchu představil aktivity a novinky v�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 27.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Podkrkonošská Sněženka klepe na dveře

                                            Již tento pátek 1. 10. 2021 ožije autokemp Svatá Kateřina v Chotěvicích veselými dětmi ze sedmi základních škol obcí Společenství obcí Podkrkonoší. Po loňské absenci, kdy se Sněženka přestěhovala do online prostředí, bude toto dopoledne patřit dětem. Těšit se mohou na l

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Pá 24.09.2021

                                        
                                        [image: Podkrkonošská Sněženka klepe na dveře]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Podkrkonošská Sněženka klepe na dveře

                                            Již tento pátek 1. 10. 2021 ožije autokemp Svatá Kateřina v Chotěvicích veselými dětmi ze sedmi základních škol obcí Společenství obcí Podkrkonoší. Po loňské absenci, kdy se Sněženka přestěhovala do online prostředí, bude toto dopoledne patřit dětem. Těšit se mohou na l

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Pá 24.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            2. výzva MAS v IROP je vyhlášena

                                            Obce, které zřizují jednotky sboru dobrovolných hasičů zařazené do kategorie jednotek požární ochrany II, III a V, mohou od 19. 10 2023 podávat své projektové záměry do druhé výzvy MAS v rámci IROP. Žádat se bude moci na výstavbu a rekonstrukce hasičských zbrojnic a podporu a

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 19.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Absolventské práce žáků ZŠ Úpice-Lány

                                            Šest nejzdařilejších a čerstvě obhájených absolventských prací bude představeno široké veřejnosti v úterý 14. června 2022 od 17 hodin v úpickém loutkovém divadle. Přítomní se dozvědí, co jsou to kryptoměny, zjistí, kdo byli Fryderik Chopin či Nikola Tesla, o čem píše

                                            Jestřebí hory

                                            Pá 27.05.2022

                                        
                                        [image: Absolventské práce žáků ZŠ Úpice-Lány]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Absolventské práce žáků ZŠ Úpice-Lány

                                            Šest nejzdařilejších a čerstvě obhájených absolventských prací bude představeno široké veřejnosti v úterý 14. června 2022 od 17 hodin v úpickém loutkovém divadle. Přítomní se dozvědí, co jsou to kryptoměny, zjistí, kdo byli Fryderik Chopin či Nikola Tesla, o čem píše

                                            Jestřebí hory

                                            Pá 27.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




